
Révision des examens finaux
Automne 2023

Sigle Titre Enseignant Disponibilité Local Tél. Poste Courriel

ECN1000A Principes d'économie Raouchen Methamem Lundi 22 janvier, de 12h à 13h C-6021 514 343-6111 28494 raouchen.methamem@umontreal.ca

ECN1000B 
ECN1000D
ECN1040A Introduction à la microéconomie Marc-Antoine Laflamme (Jules Valois) Lundi 22 janvier, de 11h30 à 12h30 C-6149 jules.valois@umontreal.ca
ECN1050A Introduction à la macroéconomie Chiheb Charchour Lundi 22 janvier, de 12h à 13h C-6019 514 343-6111 41338 chiheb.charchour@umontreal.ca
ECN1050D Introduction à la macroéconomie Alexandre Pavlov Jeudi 25 janvier, de 10h30 à 11h30 B-4320 alexandre.pavlov@umontreal.ca
ECN1070A Techniques d'analyse économique 1 Samiratou Kora Chabi (Chiheb Charhour) Lundi 22 janvier, de 12h à 13h C-6019 514 343-6111 41338 chiheb.charchour@umontreal.ca
ECN1075A Techniques d'analyse économique 2 Amal Amatullah Manaar Sere Mercredi 24 janvier, de 11h30 à 12h30 C-6023 514 343-6111 3813 amal.amatullah.manaar.sere@umontreal.ca
ECN1160B (En ligne - 
BROSSARD)
ECN1160D
ECN1260A Économétrie 1 Benoit Perron Lundi 22 janvier, de 11h à 12h C-6012 514 343-6539 benoit.perron@umontreal.ca
ECN1350A Histoire économique du monde occidental Maher Gordah Vendredi 26 janvier, de 12h à 13h C-6041 514 343-6111 3808 maher.gordah@umontreal.ca
ECN1700B (En ligne - 
BROSSARD)
ECN1700D
ECN1800A Économies nord-américaines Jeudi 25 janvier, de 13h à 14h C-6021 514 343-6111 28494
ECN1800B 
(BROSSARD) Économies nord-américaines Vendredi 26 janvier, de 11h30 à 12h30 318, Campus Brossard
ECN1901A Initiation à l'économie Moudachirou Oumarou Lundi 22 janvier, de 12h à 13h B-4245 moudachirou.oumarou@umontreal.ca
ECN1901E Initiation à l'économie Fansa François Koné Mardi 23 janvier, de 15h à 16h C-6070-10 fansa.francois.kone@umontreal.ca
ECN1910A Introduction à l'économie de l'environnement Joël Corbin-Charland Vendredi 26 janvier, de 13h à 14h C-6021 514 343-6111 28494 joel.corbin-charland@umontreal.ca
ECN1971A Économie de l'Amérique latine Maher Gordah Vendredi 26 janvier, de 12h à 13h C-6041 514 343-6111 3808 maher.gordah@umontreal.ca
ECN2015A Comportements stratégiques Deniz Dizdar Lundi 22 janvier, de 11h à 12h C-6022 514 343-2126 deniz.dizdar@umontreal.ca
ECN2040A Théorie microéconomique 1 Andriana Bellou (Anicet Nzeukoc) Mardi 23 janvier, de 12h30 à 13h30 B-4340 anicet.nzeukoc@umontreal.ca 
ECN2050A Théorie macroéconomique 1 Daniel Fiodendji (Kodjo Koudakpo) Vendredi 26 janvier, de 14h à 15h C-6070-9 kodjo.koudakpo@umontreal.ca
ECN2160A Économétrie 2 Laëtitia Renée Mercredi 24 janvier, de 10h à 11h C-6035 514 343-6111 28493 laetitia.renee@umontreal.ca
ECN2165B 
(BROSSARD) Comptabilité 1 François Frenette Lundi 22 janvier, de 10h30 à 11h30 C-6021 514 343-6111 28494 francois.frenette@umontreal.ca
ECN2311A Problèmes économiques contemporains Idir Cherief Lundi 22 janvier, de 9h30 à 10h30 C-6023 514 343-6111 3813 idir.cherief@umontreal.ca
ECN2450A Économie urbaine et régionale Bertrand Hounkannounon Jeudi 25 janvier, de 14h à 15h C-6021 514 343-6111 28494 b.hounkannounon@umontreal.ca
ECN2565A Introduction à l'économie industrielle Deniz Dizdar Lundi 22 janvier, de 11h à 12h C-6022 514 343-2126 deniz.dizdar@umontreal.ca
ECN2800A Institutions publiques et financières Idir Cherief Lundi 22 janvier, de 9h30 à 10h30 C-6023 514 343-6111 3813 idir.cherief@umontreal.ca
ECN2910A Environnement et ressources naturelles Maher Gordah Vendredi 26 janvier, de 12h à 13h C-6041 514 343-6111 3808 maher.gordah@umontreal.ca
ECN3064A Finances publiques Michel Poitevin N/A C-6042 514 343-6543 michel.poitevin@umontreal.ca
ECN3105A Commerce international Abraham Hollander Lundi 22 janvier, de 11h30 à 12h15 C-6050-1 514 343-7214 42832 abraham.j.hollander@umontreal.ca
ECN3550A Économie de la santé William Arbour Veuillez communiquer avec l'enseignant C-6033 514 343-6111 14838 william.arbour@umontreal.ca
ECN3801A Économie financière Karine Gobert Lundi 22 janvier, de 12h à 13h C-6023 514 343-6111 3813 karine.gobert@umontreal.ca
ECN3820A Économie des organisations Michel Poitevin N/A C-6042 514 343-6543 michel.poitevin@umontreal.ca
ECN3910A Économie de l'environnement Nicolas Lepage-Saucier Lundi 22 janvier, de 15h30 à 16h30 C-6041 514 343-6111 3808 nicolas.lepage-saucier@umontreal.ca
ECN3950A Atelier en économie appliquée Laëtitia Renée Mercredi 24 janvier, de 10h à 11h C-6035 515 343-6111 28493 laetitia.renee@umontreal.ca

Bertrand Hounkannounon b.hounkannounon@umontreal.ca

cheikh.ibrahima.nokho@umontreal.ca

Économie et mondialisation Raphaël Jananji Période ayant déjà eu lieu raphael.jananji@umontreal.ca

Analyse des données économiques Cheikh Ibrahima Nokho Jeudi 25 janvier, de 12h à 13h B-3202

1er cycle

Principes d'économie Sidi Mohamed Sawadogo sidi.mohamed.sawadogo@umontreal.caMercredi 24 janvier, de 15h à 16h C-6070-7
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ECN4040A Microéconomie honor Lars Ehlers Veuillez communiquer avec Nathalie Lebreux lars.ehlers@umontreal.ca 
ECN4050A Macroéconomie honor Davide Alonzo Mardi 23 janvier, de 10h à 11h C-6034 514 343-7979 davide.alonzo@umontreal.ca 

Sigle Titre Enseignant Disponibilité Local Tél. Poste Courriel

ECN6013A Éléments de microéconomie Max Lesellier Mercredi 24 janvier, de 9h à 10h C-6025 514 343-6111 14692 max.antoine.lesellier@umontreal.ca
ECN6118A Éléments de macroéconomie João Galindo da Fonseca Veuillez communiquer avec l'enseignant C-6027 515 343-2400 ja.galindo.da.fonseca@umontreal.ca
ECN6258A Sujets spéciaux en monnaie, banques et marchés René Garcia Veuillez communiquer avec l'enseignant C-6031 514 343-6111 28490 rene.garcia@umontreal.ca
ECN6350A Éléments d'économétrie Mathieu Marcoux Mardi 23 janvier, de 11h30 à 12h30 C-6030 514 343-6111 2399 mathieu.marcoux@umontreal.ca
ECN6573A Économie financière René Garcia Veuillez communiquer avec l'enseignant C-6031 514 343-6111 28490 rene.garcia@umontreal.ca
ECN6983A Économie des services de santé Raphaël Godefroy Vendredi 26 janvier, de 14h à 15h C-6048 514 343-2397 raphael.godefroy@umontreal.ca 
ECN7040A Microéconomie A Lars Ehlers Veuillez communiquer avec l'enseignant lars.ehlers@umontreal.ca 
ECN7050A Macroéconomie A João Galindo da Fonseca Veuillez communiquer avec l'enseignant C-6027 515 343-2400 ja.galindo.da.fonseca@umontreal.ca
ECN7059A Macroéconomie avancée Davide Alonzo N/A C-6034 514 343-7979 davide.alonzo@umontreal.ca 
ECN7060A Probabilités pour économistes Max Lesellier Mercredi 24 janvier, de 10h à 11h C-6025 514 343-6111 14692 max.antoine.lesellier@umontreal.ca
ECN7075A Méthodes quantitatives B Massimiliano Amarante Sur rendez-vous C-6039 514 343-2395 massimiliano.amarante1@gmail.com

Cycles supérieurs
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